
Referat: Ekstraordinær Generalforsamling 16. juni 2026  
 
Fremmødte: 
 
Bestyrelsen: 
Rasmus Bjørkvig 
Torben Nilsson 
Leo Kresten Roland Nielsen 
Casper Støchkel 
Jakob Høyer 
​
Medlemmer: 
Emil Jensen 
Paul Robert Hansen 
Rune Holløse Bunk 
Dennis Jørgensen 
Linda Langaae 
Kim Ulriksen 
Flemming Jensen 
Denys Kushyk 
Jan Petersen 
 
 
Rasmus Bjørkvig byder velkommen og forklarer, at grunden til, at der er indkaldt til 
ekstraordinær generalforsamling først og fremmest er fordi der skal vælges en ny formand 
samt et nyt bestyrelsesmedlem efter Renés fratræden. 
 
1. Valg af dirigent 
Jacob Høyer stiller op og vælges enstemmigt 
Emil Jensen stiller op som referent og vælges enstemmigt 
 
2. Valg af formand 
Rasmus Bjørkvig fortæller kort, at han efter moden overvejelse har valgt at stille op som ny 
formand i klubben. 
​
Rasmus vælges enstemmigt uden modkandidater 
 
3. Valg af bestyrelsesmedlem efter René Weichels udtræden af bestyrelsen 
Renés udtrædelse af bestyrelsen efterlader også en ledig plads. Emil Jensen har indvilget i 
at stille op og bliver valgt ind. 
 
4. Valg af suppleant 
Der er før mødet ingen suppleanter til bestyrelsen og der er mulighed for at vælge flere. 
Paul Robert Hansen tilbyder at stille op, og takker ved samme lejlighed for den varme 
modtagelse han har fået som nyt medlem i klubben. 
Han vælges ind.  
 



5. Forslag til vedtægtsændringer 
5.1 Forslag til ændring af §9 således at bestyrelsen fremover konstituerer sig selv, 
herunder valg af formand og kasserer. 
 
Rasmus forklarer kort, at grunden til at vi er nødt til at sidde her til en ekstraordinær 
generalforsamling til dels skyldes at bestyrelsen ikke selv har mulighed for at vælge en 
formand. Bestyrelsen ønsker, når den er valgt af medlemmerne, selv at kunne fordele 
rollerne mellem sig for fremtiden, hvorfor en enig bestyrelse har fremsat et forslag til en 
vedtægtsændring der muliggør dette. 
Ændringen vedtages uden indsigelser. 
 
 
5.2 Forslag om indførelse af bestemmelse om tegningsret, således at foreningen 
tegnes af formanden og kassereren i forening. Ved den enes forfald kan foreningen 
tegnes af formanden eller kassereren sammen med et andet bestyrelsesmedlem. 
 
Kasserer Torben Nilsson forklarer, at der har været tilfælde, hvor det har været besværligt at 
få skrevet under bankpapirer og lignende fordi der skulle indhentes underskrifter fra alle 
medlemmer af bestyrelsen. 
Der ønskes en vedtægtsændring, der gør det muligt at nøjes med underskrifter fra 
formanden og kasseren i stedet. 
 
Dette forslag vedtages uden indsigelser 
 
6. Eventuelt 
 
Rune Holløse Bunk spørger om bestyrelsen vil sætte nogle flere ord på deres visioner for 
klubben efter formandsskiftet. 
 
Rasmus Bjørkvig lægger ud. Han fortæller, at han ikke har mulighed for at lægge den 
samme arbejdsindsats som René har gjort det i mange år, derfor har han også første ønsket 
at stille op efter opbakning fra Jacob Høyer, der har indvilget i at overtage ansvaret for 
holdskakken i klubben og Emil Jensen der har lovet at koordinere juniortræningen. 
 
Han understreger desuden behovet for, at arbejdsopgaverne i klubben i fremtiden enten skal 
deles af flere frivillige medlemmer og de opgaver, der ikke kan deles ud på flere hænder, vil 
blive håndteret anderledes. 
Derfor er der et behov for, at medlemmerne støtter op om varetagelsen af de opgaver, de 
finder vigtige i klubben, og i øvrigt være forberedt på, at nogle ting vil foregå anderledes end 
det har gjort i årene under Renés ledelse. 
 
Han fortæller, at der i begyndelsen af den nye sæson vil blive arrangeret gratis 
dommerkursus for de af klubbens medlemmer, der måtte ønske det, for at flere i fællesskab 
kan løfte opgaven med at dømme holdkampe og turneringer. 
Efter Renés udtræden af klubben, er der kun meget få medlemmer tilbage der har en 
dommeruddannelse og som ønsker at stille op som dommer og det er for lidt. Så der er et 
ønske om en større gruppe uddannede dommere, sådan at klubben ikke er nødt til at købe 
dommerhjælp udefra til 1. og 2. holdets hjemmekampe. 



 
Jacob Høyer fortæller, at han har været holdleder for 1. holdet seneste sæson og fortsætter 
med dette samtidig med, at han får det overordnede ansvar for klubbens holdskak. 
Seneste sæsons holdleder for 2. holdet har valgt at stoppe i klubben, hvorfor der mangler en 
holdleder der. 
Til gengæld var der i indeværende sæson så stor interesse i at spille holdskak, at der er 
overvejelser om klubben kan stille med 5 hold næste sæson. 
Den endelige beslutning om dette vil blive truffet, når medlemmerne efter sommerferien har 
fået mulighed for at tilmelde sig til holdskak. 
 
Emil Jensen fortæller kort, at han har indvilget i koordinere juniortræningen næste sæson og 
stå for træningen af de nyeste medlemmer. Han har selv to børn på holdet. 
Han understreger at juniorskak-afdelingen nu har 50 medlemmer og at der er et stort behov 
for at opdele juniorerne i 3 eller 4 grupper efter niveau for at kunne skabe den bedst mulige 
undervisning. Derfor har han fået tilsagn om hjælp til træningen fra Rasmus Bjørkvig, 
Flemming Jensen og William Bernholdt Richter, der skal være med til at sikre at klubbens 
mange juniorer kan blive mødt på en måde der matcher deres evner og ambitioner. 
 
 
 


